
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Péče o pneu s obsahem
silikonu
New Wheel Extreme
400 ml / 2897-338-400

New Wheel Extreme je silikonový, trvanlivý a
vodotěsný produkt pro péči o pneumatiky, který
rychle a snadno dává pneumatikám nový, lesklý
vzhled.
voděodolná
rychle zasychá
obsahuje silikon

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: čištění pneumatik. Před použitím nádobku protřepejte. Nastříkejte kruhový a rovnoměrný nástřik na bok
pneumatiky ve vzdálenosti přibližně 15 cm od povrchu pneumatiky. Leštění není nutné. Přebytečný materiál
setřete. NEBEZPEČÍ! Nestříkejte na běhoun pneumatiky ani na části brzdy! Otřete všechny zbytky z podlahy,
abyste zabránili vzniku skvrn nebo riziku uklouznutí. S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších
znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek
zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši
kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
New Wheel Extreme se stříká na bok pneumatiky. Lze použít pro péči o pryžové díly.

technická data
Forma: aerosol
Nádoba v ml: 400
Barva: průhledná
Základna: silikon


